
UCHWAŁA Nr XIX/106/2012
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 30 marca  2012 roku

w sprawie:  zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2012 roku.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze   zmianami) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy  Szczytniki  uchwala co następuje: 

§ 1.

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2012 roku do wysokości 3.170.045 zł 
( słownie: trzy miliony sto siedemdziesiąt tysięcy czterdzieści pięć  zł. ) z przeznaczeniem 
na:

− finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2012 roku w kwocie 2.450.530 zł,
− spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 

719.515 zł
2. Spłata kredytu następować będzie w latach 2013 – 2018 z bieżących dochodów własnych.
3. Upoważnia się Wójta Gminy Szczytniki do wystawienia na rzecz Banku weksla własnego 
,,In blanco,, w imieniu Gminy Szczytniki stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr XIX/106/2012 

Rady Gminy Szczytniki 
z dnia 30 marca 2012 roku 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2012 roku.

W uchwale Nr XVI/85/2012 Rady Gminy Szczytniki z dnia 09 stycznia 2012 r. w sprawie 
budżetu na 2012 rok  zaplanowano przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 3.170.045 zł. Realizując powyższe postanawia się zaciągnąć kredyt 
długoterminowy do wysokości 3.170.045 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów.
Mając powyższe na  uwadze podjecie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


	U Z A S A D N I E N I E 

